
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 10 de maio de 2022 Edição nº 10/05 - Ano 2022

Código Identificador: d3b96a20-f80e-4a2a-a68c-3cde72061234
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contrato
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 037/2022

Processo Administrativo nº149/2022, Dispensa de Licitação por Limite nº099/2022.

OBJETO:  CONTRATO DE SERVIÇO DE GERENCIAMENTO,  PUBLICAÇÃO,  CONSOLIDAÇÃO E  COMPILAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS  DO
MUNICÍPIO, PERMITINDO CONSULTA AO CONTEÚDO EM VERSÕES ESPECÍFICAS (VERSIONAMENTO DAS ALTERAÇÕES), INCLUINDO
INTEGRAÇÃO DAS LEIS ESTADUAIS NO RESULTADO DAS PESQUISAS E LINK DE CONSULTA DIRETO A ELAS QUANDO MENCIONADAS
NO TEOR DAS NORMAS MUNICIPAIS, E ACESSO AO MAIOR BANCO DE DADOS DE LEGISLAÇÃO DA AMÉRICA LATINA, COMPREENDENDO
REALIZAR PESQUISAS EM MAIS DE 6 MILHÕES DE NORMAS MUNICIPAIS E ESTADUAIS.

CONTRATO Nº.37/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04/05/2022 a 03/05/2023

VALOR: R$ 2.880,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº37/2022: 04/05/2022

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/812/iPK_oX23xSE68ckutyyfMOlHX1z-lQXz.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: d8f7464c-5ef5-423b-8bbe-3a02ea771fc4

Edital nº 019/2022

CONVOCA e NOMEIA candidatos aprovados no II Concurso Público nº001/2018, sob o Regime Estatutário, para provimento de vaga e vacância
do quadro geral de Servidores do Município de São José do Norte – RS.

A PREFEITA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA e NOMEIA candidatos
abaixo relacionados.

II Concurso Público nº001/2018

Cargo: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

1280628 Michele da Gama Coelho 46 27

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/812/iPK_oX23xSE68ckutyyfMOlHX1z-lQXz.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 10 de maio de 2022 Edição nº 10/05 - Ano 2022

Código Identificador: d3b96a20-f80e-4a2a-a68c-3cde72061234
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

1272014 Amanda Ayumi Kimori 59 7º
1272485 Altermir Severo dos Santos Junior 59 8º

 

Os candidatos nomeados em cargos regidos pela Lei no 452/2006 deverão comparecer à Secretaria Municipal de Administração – SMA,1.
situada à Rua General Osório no158, São José do Norte, Estado do Rio Grande do Sul, das 08h às 12h e das 13h às 17h, munidos dos
documentos necessários solicitados no item 12.4, II Concurso Público 2018, para candidatos nomeados em cargos de profissionais da
educação, regidos pela Lei no 453/2006, no prazo de 30(trinta) dias, sob pena da ausência, ser entendida como desistência.
As Avaliações Psicológicas serão realizadas na Secretaria Municipal da Saúde – SMS.2.
Em se tratando de Candidato portador de deficiência, este deverá ser submetido à nova avaliação perante a Secretaria Municipal da3.
Saúde - SMS que emitirá parecer sobre o enquadramento do tipo ou grau de deficiência e sua compatibilidade com o cargo.
As despesas referentes aos documentos solicitados correrão por conta dos candidatos.4.
Não ocorrendo apresentação e a respectiva posse, os candidatos perderão automaticamente a vaga, facultando ao Município o direito de5.
convocar os próximos candidatos por ordem de classificação.

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/813/X4PxrlpPlkUkZhaXq8ZJ_HlDp9Cy25Hv.pdf

Fabiany Zogbi Roig e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretário Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 42f4dea5-a734-40bd-919e-dea84c286008

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/813/X4PxrlpPlkUkZhaXq8ZJ_HlDp9Cy25Hv.pdf

